10/10/2018 SEI/UFPR - 1299513 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=1364507&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 245/2018-PRA, DE 04 DE OUTUBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso das
atribuições, que lhe são conferidas por delegação de
competência do Magnífico Reitor, considerando o
disposto no art. 5º da Lei nº 9.028/95,

RESOLVE,

I - Designar o servidor JACIR LUTERQUE, matrícula 2182457, lotado no Departamento de Logística da Pró-Reitoria de Administração,
para representar a Universidade Federal do Paraná como preposto em ação Reclamatória Trabalhista de ELIAS LUZ BERNARDO  junto
à  2ª Vara do Trabalho de Araucária na Audiência que será realizada em 16/07/2019 às 09h:55min.

II - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua assinatura.

III - Esta portaria revoga a portaria nº 226/2018 (Sei 1261968) de 21 de Setembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI, PRO REITOR ADMINISTRACAO, em
08/10/2018, às 09:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1299513 e o código CRC BADD78C4.

Referência: Processo nº 00436.056380/2018-54 SEI nº 1299513

Criado por celia.almeida, versão 3 por celia.almeida em 04/10/2018 17:15:59.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1323479&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=13&infra_hash=b30975327d5aa4cd5a541558c178ac9c4fd0a63324da2e71c4a5318d267777be
https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0